Pedido: 298388 Vendedor: DAYANE QUADROS

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Ba Ia I'Oti Cliente: Telefone: 41 999123211
AssualcasaLern Tl 098] Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11131 - DAYANE
89868 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 3T SIMPLES 10A 4x2
{
Loja: 55 Tipo: 2 Vendedor: 11131 - DAYANE
70953 - CONECTOR PORCELANA 16MM 16mm
A TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2443
- - -
L)
e
89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A 4x2
89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A 4x2
89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS 4x2
89869 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES + 40
1TOMADA 2P+T 10A
89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A
s
. 89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ 4x2
89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A 4x2
-
( 1
143900 - DISJUNTOR 10A BIPOLAR 3KA CURVA C 104
05121.0010.21
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C s
05121.0020.21
144518 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO 18w

SOBREPOR 6500K 15140178

Marca

Schneider

Foxlux

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Soprano

Soprano

Taschibra

Quantidade

1PC

2PC

1PC

6 PC

26 PC

2PC

52 PC

26 PC

1PC

1PC

5PC

9PC

Data Emissao:

16/02/2023 |

Hora Emissao: 08:27 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
27,31 0,00 27,31
16,81 0,00 33,62
9,71 0,00 9,71
12,62 0,00 75,72
2,84 0,00 73,84
22,58 0,00 45,16
8,72 0,00 453,44
2,22 0,00 57,72
17,18 0,00 17,18
35,08 0,00 35,08
35,08 0,00 175,40
39,33 0,00 353,97
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

144526 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO oaw Taschibra 14pC 64.90 0,00 908,60

SOBREPOR 6500K 15140181
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1:
- ENTREGA: 16-02-2023

Loja: 55 Tipo: 2:
- ENTREGA: 15-02-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.266,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



